АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                         ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РОЕКТ
ТАНОВЛЕНИЕППППП
	от «12» февраля  2020 г.

О внесении изменений в  постановление «Об утверждении бюджетного прогноза Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области на долгосрочный период» от 22.02.2017 г. № 20
	                                           № 7

       В соответствии с решениями Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 41 от 27.12.2018г. «О бюджете Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»» от 25.01.2019г. №2, от 28.03.2019г. №5, от 26.06.2019г. №14, от 28.06.2019г. № 15, от 29.07.2019г. №18, от 28.08.2019г. №20, от 27.09.2019г. №22, от 06.11.2019г. №25, от 26.12.2019г. №33)

     Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести в постановление от 22.02.2017г. № 20 «Об утверждении бюджетного прогноза Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области на долгосрочный период» ( в редакции постановления от 29.03.2017г. №32, от 18.08.2017г., от 09.01.2018г. №1, от 29.12.2018г. №84, от 04.02.2019г. №10  ) следующие изменения:
     1) в пункте 4 подпункте 4 цифры « 3677,0 тыс.руб.» заменить цифрами «9865,8 тыс.руб.» , цифры «853,4 тыс.руб.» заменить цифрами «723,7 тыс.руб.»;
2) в приложении 1 к постановлению:

     - в 3 столбце цифры «4530,4» заменить цифрами «10439,7», цифры « 728,8» заменить цифрами «1629,0», цифры « 0,0» заменить цифрами «72,0», цифры «2801,6» заменить цифрами «8738,7»,  цифры «4530,4» заменить цифрами «10589,5»,  цифры « 3677,0» заменить цифрами «9865,8»,  цифры «853,4» заменить цифрами «723,7»;

     3) в приложении 2 в 3 столбце цифры «4530,4» заменить цифрами «10589,5», цифры «3677,0» заменить цифрами «9865,8», цифры «853,4» заменить цифрами «723,7».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                            В.П.Старченкова